::J' il-,. !-I rl ZB“! ::

| |

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata O0F- A4/.2014

N.
2120

N.4¢5 SETTORE VI

Data 0344/2014

OGGETTO: Impegno spesa per il pagamento

delle tasse di circolazione degli automezzi comunali
scadenza dicembre 2014 .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. 1189

IMP. 1382 [44

FUNZ. .01 SERYV. 08

INTER.. 07

IL RA?/%RL(,

L’anno duemilaquattordici, il giorno tre del mese di Novembre, nell ‘ufficio del
Settore VI, il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto I’art.107 del TUEL approvato con D.Lgs. n 267/2000 relativo alle funzioni dei dirigenti ;

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi comunali per
I’anno 2014 ;

Preso atto che I’importo delle tasse automobilistiche di circolazione degli automezzi comunali, con
scadenza nel mese di dicembre 2014 ammonta ad € 3.000,25 come da elenco allegato ;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’impegno di spesa per il pagamento delie tasse suddette, per
I'importo di € 1.014,62;

Visti gli artt. 183 e 191 del TUEL ;

Visto I"art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n°64 del
30/10/97

DETERMINA

1) Impegnare la sommadi €3.000,25 per il pagamento delle tasse di circolazione degli
automezzi comunali con scadenza dicembre 2014, indicati nell’allegato elenco;

2) Imputare I'importo complessivo di € 3.000,25 al Cap. 1189 Funz. 01
Serv. 08 Int. 07 del Bil. 2014 (Imp A>S2 /{4 %

3) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di anticipazione di € 3.000,25 a favore
dell’Economo comunale.

(In

\1' iulio Lettica)
b

.l&

parte integrante : Elenco veicoli

Da trasmettersi d’ufficio, al Settore III - Ufficio Ragioneria

(JENTE DEL SETTORE
] .-,-q'iulio Lettica)
!

2/ A



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai senzi dell’art. 151,4° comma, del
TUEL.

Ragusa )/%/{ {{/ MIG

IL RESPONS | RAGIONERIA

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giomni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa K NOV.?W

IL SO COMUNALE
iL SONOT
nzitio Glorgf
11 sottoscritto Messo comuypale tayl compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé
dal 1.4 NOV,.2034al ...... Lﬁ'{ﬂﬁﬁs L

Ragusa  ? 4 NOV. 2017

IL MESSO COMUNALE




TARGA VEICOLO DOCUMENTI IMPORTO
X5JKLP SCADENZA 12/2015 C 20,98
X5JKLL SCADENZA 12/2015 € 20,98
X5J1LC4 SCADENZA 12/2015 € 20,98
X5ILCE SCADENZA 12/2015 € 20,98

AB45881 SCADENZA 12/2015 € 20,98
AE30116 SCADENZA 12/2015 C 20,98
AL513LM SCADENZA 12/2015 € 113,87
EH868MR SCADENZA 12/2015 € 153,07
CNB8173X SCADENZA 12/2015 € 117,97
CS669CR SCADENZA 12/2015 € 154,09
CS670CR SCADENZA 12/2015 € 154,09
CY333NW SCADENZA 12/2015 € 148,93
DD688TC SCADENZA 12/2015 C 105,07
DL930DAZ SCADENZA 12/2015 € 154,09
DL931AZ SCADENZA 12/2015 € 154,09
DL932AZ SCADENZA 12/2015 € 154,09
DM149MR SCADENZA 12/2015 € 105,07
DM150MR SCADENZA 12/2015 € 105,07
DM162PZ SCADENZA 12/2015 € 143,77
DM282MT SCADENZA 12/2015 € 115,39
AE54991 SCADENZA 12/2015 € 20,98
RG237311 SCADENZA 12/2015 € 112,87
RG253208 SCADENZA 12/2015 € 112,87
RG280391 SCADENZA 12/2015 € 204,87
EB304MX SCADENZA 12/2015 € 143,77
EH716R] SCADENZA 12/2015 € 133,45

EL950IP SCADENZA 12/2015 € 133,45

EH548RT SCADENZA 12/2015 € 133,45
TOTALE € 3.000,25

Purte integrante © sogians ¢

detle determinazione diddger.aie
1/~ 20k

N 2120 ga 9F

|
i
!
!

|




